
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

31.05.2018     № 543 

г. Биробиджан 

 

Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области                    

по состоянию на 1 января 2018 года 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

  1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области                     

по состоянию на 1 января 2018 года (прилагается) общей стоимостью 

7 103 963 389,94 (семь миллиардов сто три миллиона девятьсот шестьдесят 

три тысячи триста восемьдесят девять) рублей 94 копейки.  

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на постоянную комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному 

имуществу. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Мэр города              Е.В.Коростелев 

 



 

Утвержден  

решением городской Думы 

от 31.05.2018 № 543 

 

 

Реестр 

муниципального имущества муниципального образования  

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области  

по состоянию на 1 января 2018 года 
 

 

Реестр в электронном виде не прилагается. 

С реестром можно ознакомиться в комитете по управлению 

муниципальным имуществом мэрии города, либо в городской Думе 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области. 
  
 


